Degut a les característiques específiques del subministrament, no s’estableix la possibilitat de 
revisió de preus.  

El pressupost base de licitació del Lot 1 i 2 que s’estableix per a la contractació del 

“SUBMINISTRAMENT D’ELEMENTS D’UNIÓ DE LA ITAM LLOBREGAT: CARGOLS, 

VARETES, FEMELLES I VOLANDERES”, ascendeix a la quantitat de 54.186,10 € (cinquanta-

quatre mil cent vuitanta-sis euros amb deu cèntims), IVA exclòs, i es desglossa en: 

LOT 1: Elements d’unió d’acer al carboni zincats per als filtres oberts, 
tancats i de cartutx 

Pressupost TOTAL 

Pressupost (sense IVA) 37.783,42 € 

IVA (21%) 7.934,52 € 

TOTAL 45.717,94 € 

El pressupost base de licitació del LOT 1 per al subministrament dels “Elements d’unió d’acer 

al carboni zincats per als filtres oberts, tancats i de cartutx” és de 37.783,42 € (trenta-set mil 

set-cents vuitanta-tres euros amb quaranta-dos cèntims), IVA exclòs, segons el pressupost 

adjunt. 

LOT 2: Elements d’unió d’acer Inox de les abraçadores del conjunt 
ERIS 

Pressupost TOTAL 

Pressupost (sense IVA) 16.402,68 € 

IVA (21%) 3.444,56 € 

TOTAL 19.847,24 € 

El pressupost base de licitació del LOT 2 per al subministrament dels “Elements d’unió d’acer  

inoxidable de les abraçadores del conjunt ERIS” és de 16.402,68 € (setze mil quatre-cents 

dos euros amb seixanta-vuit cèntims), IVA exclòs, segons el pressupost adjunt. 

Sant Joan Despí, a la data de la signatura digital. 

Responsable de Manteniment                                    Cap de Manteniment Zona Sud 

Plantes ITAM Llobregat